
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 187,185,723 171,838,750 15,346,973

300 지방교부세 187,185,723 171,838,750 15,346,973

310 지방교부세 187,185,723 171,838,750 15,346,973

311 지방교부세 187,185,723 171,838,750 15,346,973

311-01 보통교부세 175,659,000 165,012,000 10,647,000

[ 일반회계 ] 175,659,000 165,012,000 10,647,000

< 재무과 > 175,659,000 165,012,000 10,647,000

○2017년도 정산분 10,647,000 0 10,647,00010,647,000,000원

311-02 특별교부세 2,884,750 1,826,750 1,058,000

[ 일반회계 ] 2,884,750 1,826,750 1,058,000

< 기획감사실 > 70,000 20,000 50,000

○2018 신속집행 우수시군 인센티브 50,000 0 50,000

< 전략경영과 > 1,000,000 500,000 500,000

○함평골프고-함평여고간 인도설치공사(성립전1차)

500,000 0 500,000

< 민원봉사과 > 8,000 0 8,000

○2018년 보행자용 도로명판 확충 사업 8,000 0 8,000

< 안전건설과 > 1,800,000 1,300,000 500,000

○장재교~국도24호선 연결도로 개설공사 500,000 0 500,000

50,000,000원

500,000,000원

8,000,000원

500,000,000원

311-03 부동산교부세 8,641,973 5,000,000 3,641,973

[ 일반회계 ] 8,641,973 5,000,000 3,641,973

< 재무과 > 8,641,973 5,000,000 3,641,973

○2017년도 미편성분 5,214,174 5,000,000 214,174

○2017년도 정산분 1,202,201 0 1,202,201

○2018년 1차 교부분 2,225,598 0 2,225,598

경정 5,214,174,000원

1,202,201,000원

2,225,598,000원
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